

Cenová nabídka WC dívky - dílny

Číslo nabídky:

Místo realizace:

Zákazník: Škola Lípa

Datum

4.5.23

Adresa:

Tel.:

Email:

Číslo	Popis	Mj	Množství	Cena za Mj	Celková cena
WC dívky					
1	Ocelová zárubeň 60cm	ks	2,00	1 390,00 Kč	2 780,00 Kč
2	Dveře interiérové + kování	ks	2,00	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
3	WC kombi vč. Sedátka	ks	2,00	3 700,00 Kč	7 400,00 Kč
4	Penetrace hloubková	ks	2,00	495,00 Kč	990,00 Kč
5	Baumit DuoContact 25kg	bal.	12,00	195,00 Kč	2 340,00 Kč
6	Lišta rohová Retek LKS plastová s tkaninou délka 2,5 m	ks	10,00	38,00 Kč	380,00 Kč
7	Lišta rohová Alu na SDK	ks	8,00	36,00 Kč	288,00 Kč
8	Skleněná tkanina VERTEX R117 145 g/m2 (55m2/bal.)	m2	12,00	28,00 Kč	336,00 Kč
9	Štuková omítka	bal.	1,00	165,00 Kč	165,00 Kč
10	Flexibilní lepidlo SikaCeram 25kg	bal.	7,00	398,00 Kč	2 786,00 Kč
11	Obklad	m2	16,50	370,00 Kč	6 105,00 Kč
12	Dlažba	m2	14,50	430,00 Kč	6 235,00 Kč
13	Sokl z dlažby	ks	57,00	55,00 Kč	3 135,00 Kč
14	Ukončovací lišty AL	ks	8,00	85,00 Kč	680,00 Kč
15	Spárovací hmoty + tmely	kpl.	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
16	Hydroizolace SikaTop-157 Flex 20 kg	bal.	3,00	1 670,00 Kč	5 010,00 Kč
17	Páska hydroizolační	mb	32,00	69,00 Kč	2 208,00 Kč
18	Stěrka samonivelační	bal.	10,00	387,00 Kč	3 870,00 Kč
19	Baterie sprchová	ks	1,00	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
20	Odtokový kanálek	ks	1,00	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
21	Sprchová dvířka 80 mat - dvoukřídlá	ks	1,00	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
22	Umyvadlo 60cm s otvorem	ks	1,00	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
23	Baterie umyvadlová	ks	1,00	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
24	Sifon umyvadlový Alcaplast A437	ks	1,00	490,00 Kč	490,00 Kč
25	Zrcadlo 600x400 mm	ks	1,00	790,00 Kč	790,00 Kč
26	Matetriál SDK	kpl.	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
27	Revizní plastová dvířka	ks	1,00	650,00 Kč	650,00 Kč
28	Drobný materiál	kpl.	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
29	Vybourání stávajících zárubní ocelových	ks	2,00	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
30	Usazení nových zárubní	ks	2,00	1 600,00 Kč	3 200,00 Kč
31	Demontáž obkladů	m2	14,60	220,00 Kč	3 212,00 Kč
32	Demontáž dlažby	m2	12,50	350,00 Kč	4 375,00 Kč
33	Demontáž soklů	mb	17,00	50,00 Kč	850,00 Kč
34	Vybourání sprch. Koutu	kpl.	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
35	Vyzdění nového sprch. Koutu	kpl.	1,00	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
36	Usazení odtokového žlabu - sprcha	ks	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
37	Instalačerské práce vč. Materiálu	kpl.	1,00	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč

38	Úprava + přemístění vypínače	kpl.	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
39	Usazení + seřiznutí dveří	ks	2,00	250,00 Kč	500,00 Kč
40	Penetrace podkladu	m2	54,00	35,00 Kč	1 890,00 Kč
41	Zabroušení podahy - stávající lepidlo	m2	12,50	190,00 Kč	2 375,00 Kč
42	Samonivelační stěrka	m2	12,50	250,00 Kč	3 125,00 Kč
43	Vyrovnání zdí pod obklad SDK	m2	16,70	250,00 Kč	4 175,00 Kč
44	Lepidlo + perlínka nad obkladem (+ vyzdívka sprch.)	m2	10,70	230,00 Kč	2 461,00 Kč
45	2.stěrka	m2	10,70	100,00 Kč	1 070,00 Kč
46	Štukování	m2	8,30	230,00 Kč	1 909,00 Kč
47	Hydroizolace	m2	20,80	250,00 Kč	5 200,00 Kč
48	Bandáže	mb	32,00	80,00 Kč	2 560,00 Kč
49	Montáž obkladů	m2	14,60	790,00 Kč	11 534,00 Kč
50	Montáž dlažby	m2	12,50	890,00 Kč	11 125,00 Kč
51	Sokly	mb	17,00	120,00 Kč	2 040,00 Kč
52	Alu rohy - usazení	mb	8,00	80,00 Kč	640,00 Kč
53	Silikonování	mb	32,00	70,00 Kč	2 240,00 Kč
54	Akrylování	mb	32,00	70,00 Kč	2 240,00 Kč
55	Demontáž stávající sanity	kpl.	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
56	Montáž sanity	kpl.	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
57	Penetrace před malbou	kpl.	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
58	Výmalba 2x bílá	kpl.	1,00	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
59	VRN (doprava, přesun hmot,...)	kpl.	1,00	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
60	Likvidace odpadu	kpl.	1,00	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč

199 859,00 Kč

Celkové náklady bez DPH (po zaokrouhlení)	199 859 Kč
DPH 21%(po zaokrouhlení)	41 970 Kč
Celkem s DPH 21% (po zaokrouhlení)	241 829 Kč

Ceny platí za předpokladu ucelené dodávky. Cena není garantována v případě změn v zadání nebo technickém řešení, uskutečněných po datu zpracování naší nabídky.

Platnost této nabídky je 14 dní od data vypracování.

Radek Šveňha

Telefon: 777 108 267

E-mail: svenaxcl@seznam.cz

Michaela Kuchyňková

obchodní referent, rozpočtář, administrativa

Vdne.....2020

.....
podpis

